



Transportation Feasibility & Impact Analyses for FY 24

The Capital Area MPO published an RFQ for this project on November 7, 2023. Interested applicants were invited to submit questions by November 17, 2023. The questions received, along with responses to them, are below.

Question: Who will be on the selection committee?

Answer: **The selection committee will be internal staff at CAMPO.**

Question: The RFQ includes some evaluation criteria; is there a specific rubric, or breakdown of component weights that will be used to evaluate proposals?

Answer: **We do not use a specific rubric for these Feasibility Study responses, but generally place more value on experience with similar projects and qualifications of staff to perform the associated duties.**

Question: Our firm has completed the vendor registration for the Town of Cary. Will anything else be needed to receive the Vendor ID number? We understand that this registration is important to CAMPO and want to be ahead of the ball here.

Answer: **As long as the application was properly completed, the Vendor ID process should move forward through the Town of Cary. They will let you know if additional information is required prior to approval.**

-- END --